



**ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 017/2023**

À Empresa

LED'S MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	
End: RUA TARSON PAIVA, BAIRRO CAMPO GRANDE, CARIACICA / ES	
CNPJ: 14.101.815/0001-71	Telefone: (27) 2141-8666

Autorizamos a V.S.<sup>a</sup> a fornecer o produto adiante discriminado abaixo, observadas as especificações e demais condições constantes no processo n.º. 2023-V77R4.

**I – DO OBJETO**

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO**

**LOTE 01**

ITEM 01 - CONJUNTO TOMADA 2P+T UNIVERSAL BRANCO 10A 15A 250V 4X2. PRODUZIDA EM PLASTICO ABS ALTO BRILHO (PLACA), QUE NAO RETEM POEIRA E POLIAMIDA (MODULOS), CERTIFICADO NBR NM 60884-1 NBR 14136.

Quantidade/Unidade	Valor Unitário em R\$	Valor Total em R\$
80	5,00	400,00

ITEM 02 - CABO PP 3X 0,75 MM; UNIDADE DE FORNECIMENTO: METRO

Quantidade/Unidade	Valor Unitário em R\$	Valor Total em R\$
50	3,00	150,00

ITEM 03 - TUBO; POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ESPIRAL; ORGANIZADOR DE FIOS; COM DIAMETRO DE 1/2 POLEGADA. UNIDADE DE MEDIDA: METRO.

Quantidade/Unidade	Valor Unitário em R\$	Valor Total em R\$
50	3,75	187,50



ITEM 04 - PLUGUE 2P+T MACHO 10A/250V PARA EXTENSAO: PLUG MACHO DE 3 PINOS PARA EXTENSAO ELETRICA (TOMADA MACHO); DE ACORDO COM O NOVO PADRAO BRASILEIRO DE TOMADAS, NBR 14136; 10 A X 250 V; PRENSA INTERNA PARA CABOS COM DIAMETRO EXTERNO DE 8 MM OU SUPERIOR; MATERIAL DO CORPO EM TERMOPLASTICO RESISTENTE; DEVE POSSUIR GARANTIA DE 90 (NOVENTA) DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.

Quantidade/Unidade	Valor Unitário em R\$	Valor Total em R\$
25	2,95	73,75

ITEM 05 - TOMADA PLUG AC (FEMEA) 10A 2P+T

Quantidade/Unidade	Valor Unitário em R\$	Valor Total em R\$
25	2,95	73,75

ITEM 06 - LAMPADA LED BULBO; BIVOLT; POTENCIA: 9W; TEMPERATURA DE 6500K; COR: BRANCA; 810 LUMENS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

Quantidade/Unidade	Valor Unitário em R\$	Valor Total em R\$
50	4,80	240,00

ITEM 07 - LAMPADA LED MODELO INCANDESCENTE; COR DA LUZ: BRANCA; E27; POTENCIA 12W; BIVOLT; 1104 LUMENS; TEMPERATURA DE 6.000 K; EFICIENCIA LUMINOSA DE 92 LM/W; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

Quantidade/Unidade	Valor Unitário em R\$	Valor Total em R\$
40	6,80	272,00

ITEM 08 - TOMADA DUPLA FIXA, 2P+T, PARA PISO 4x4, TENSAO: 250V, CORRENTE: 10A, COR: PRATA, TAMPO EM METAL

Quantidade/Unidade	Valor Unitário em R\$	Valor Total em R\$
20	35,00	700,00



ITEM 09 - ORGANIZADOR DE FIOS/CABOS EM FITA, MATERIAL: VELCRO DUPLA FACE, COR: PRETA, ESPESSURA: 20MM

Quantidade/Unidade	Valor Unitário em R\$	Valor Total em R\$
25	3,00	75,00
		<b>TOTAL R\$ 2.172,00</b>

## II - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas com a contratação da empresa para prestação dos serviços, objeto deste termo, correrão à conta da Classificação Orçamentária, constante no orçamento da SEMOBI para este fim. - Programa de Trabalho: 10.35.101.26.122.0800.2070 – ADMINISTRAÇÃO DA UNIDADE; Natureza de Despesa: 3.3.90.30.00, Material de consumo.

## III - DAS DEMAIS CONDIÇÕES

As condições de recebimento dos materiais, bem como de pagamento, obedecerão ao disposto na ata de registro de preços em epígrafe.

Recebi o original desta Ordem de Fornecimento, ciente das condições estabelecidas.

Vitória, 10 de maio de 2023.

**HUMBERTO COELHO GUIMARÃES FILHO**  
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEMOBI  
(assinado eletronicamente)

**ELISEU FABRICIO LÉLIS**  
LED'S MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP  
CPF n.º 030.871.777-50  
(assinado eletronicamente)

## ASSINATURAS (2)

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

**HUMBERTO COELHO GUIMARAES FILHO**

SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUAG - SEMOBI - GOVES

assinado em 12/05/2023 11:44:36 -03:00

**ELISEU FABRICIO LELIS**

CIDADÃO

assinado em 12/05/2023 11:32:04 -03:00



### INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Documento capturado em 12/05/2023 11:44:36 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)

por ANDRESSA MARIA DE ALMEIDA (SUPERVISOR I QC-01 - GARH - SEMOBI - GOVES)

Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: <https://e-docs.es.gov.br/d/2023-0F7GTH>